epus, ergo et bona intelliguntur esse damnata, cum sint accusa-  
toria ad pionam, L. de bonis prescripsit, aut bona, et facit quod  
non, de cle. qm. qd a te. So. spesale est in hoc cauus propter bo-  
na fidei ipso catholicorum heretorum, qui tanti tempore, i. xl. an.  
prescriptu libri diuinum querunt, alias locum brevementer.  
nam et si alia re ecclesiastica prescriptibiliter bona fide tanto tempore  
possidissent prescriptissent ergo ista bona prescribent.

**A**gnus ecer,  
ni, iudex contra iusti-  
tiam et contra scientiam aliquid in iudi-  
cio in grauamen partis gratiarum fe-  
cerit vel per sorde-  
condemnandus est parti lesemin extima-  
tionem litis et per  
annum est suspensus  
et perpetuo si medio  
tempore se diuinis  
nulli papa cum  
ipso dispenseat  
**b** Eterni id est dei  
patris, s. de sum.  
tri. c. i. am. prim.  
**c** Tribunal, id est  
locus in quo ius redi-  
ctitur, vel ubi processio  
brevius sedet iudex  
qui alias forus vo-  
catur, s. de x. sig.  
forus.

**d** Reum, a reatu  
non enim qui accusat  
statim reus est sed q.  
quicunque criminosus.

xv. q. vlti. c. vlti. de x. sig. forus.

**e** Iudex, humana id faciens errore vel dolo, et in eo quod  
male iudicat non est iudex cum non sit in eo iustitia, xxij. q. iij. c. i.  
**f** Condemnat, sicut hoc sumpsum, xi. q. iij. et si ad tempus,  
erit hoc ideo, quia iudicium dei inmititur veritati, nec  
fallit nec fallitur, iudicium hominis opinioni que fallit  
et fallitur, de sen. ex. a nobis, iij.

**g** Propheta, dauid in psalmo, noli emulari.

**b** Damnabit, deus, id est cum fiet iudicium de illo, et sunt  
**i** Illi, id est contra illam, hec verba, xxij. q. iij. non in pro-  
cessu Ecclesiastici, scilicet non ligat cum nec pena iure, petum.  
vis posita illos ligare possit, et facit, s. e. li. de elec. inde  
nitibus, in fi. c. i. q. i. s. de pba. qm contra falsam.

**l** Processibus, quibus testi, quoties, lxxvi. di. odio.  
**m** Odii priuatum, s. de xij. q. iij. duo ista.

**n** Euerter, hec enim quatuor huiusmodi solent quertere iudici-  
um, xi. q. iij. quatuor, et veritatem in teste, s. de testi, quoties  
ens, et c. licet ex qdā. afferamus, qui enim recte iudicat  
o. **o** Statet, xxij. q. i. non statet in manu gestat, x. v.  
di. omnis qui, et ita magni iudicabit ut patruu. de iudic.  
nouit, licet in penis deferat dignitati et glorie, s. e. li. de  
of. def. c. iij. ne, sic et contra dentes iustas mensuras et  
p. **p** Libram, pondera debet habere, s. de epft. et ven. c. iij.  
q. **q** Concepit, qd ad scripturam et pruinciatorem ipsarum  
r. Ferendis, hoc quo ad placitorum et bale, ad hoc, j. c. vlti.  
s. Deum, a quo sicut iudicabunt iudicabunt, L. de iudi, rem  
non nouam, et remeterentur in qua mensura fuerint mensura.

ne de pe, et re, c. iij. ex eo. Jobannes anchore

**t** **1** Illius, moysi, ero, xxxij. et habet id est, xi. q. iij. sumo pape.  
**u** **1** Ordinarius, fallit in epis qd aliqua suspensionis causa  
nonis pena non comprehenditur, nisi de ipsis caueatur, j.  
de sen. ex. qd pculotum, i. s. e. li. de elec. si pmissari, y.  
bmoti. dignus, sic, s. de accu. c. ul. et sic crudelis est etiam  
**v** **1** Pro. u. pscie sue psciat, xij. q. i. nolo.

**y** **1** Et contra nota ista duo sic copulata, ut rūqz enī requiri  
titur, ut locum habet  
at pena, non enim  
fm plementia simpli  
citer indicare debet  
sed informare debet  
eam fm allegata et  
pbat. de hoc, iij.  
+ q. viij. iudicet, s. de  
or. dele. pastoralis,  
j. quia vero.

**3** **1** In grauamen,  
ecce tertium quod re  
quiritur ut locum ha-  
beat pena.

**a** **1** In iudicio, qd  
de arb. tro. nunqd  
hec pena in ipso lo-  
cum habebit, die fm  
goss. et ber. qd non,  
quia de ordinario  
et delegato tantum  
hic cauetur, et est  
hec pena et sic non  
amplianda de pe.  
d. i. pene, j. de reg.  
iur. in penis, quod  
est veru fm hosti, si  
sit arbitrio compro-  
missarius, secus si  
in locum ordinarij vlti

delegati succedat, ad hoc, s. de of. dele, ab arbitris, et ea  
dem ratione dicit hosti, qd non credit hanc penam in au-  
ditore vel in mero executor locum habere, cum et huius non  
sint iudices, s. de of. dele, sup questionum, g. i. et. g. veru.  
**b** **1** Vel per sorde, hic est quartum quod requirit ut locum  
habeat pena hec, et dicit fieri per sorde si pce pco, tu-  
more, vel odio iudex corruptus sit, et ideo de iudicis fecit in  
perius mentionem.

**c** **1** Officij, qd de beneficio, dicit hosti, qd penesunt restri-  
genda, hoc ad beneficium extedit, si enim papa hoc voluntet  
id expellit, de deci, ad audienciam, i. suspicio autem hostis possit  
huc locum qd suspensus ab officio et a beneficio, huius dicere no.  
p. trarum io, xxij. di. p. ter hosti, et facit qd dixi, s. e. li. de elec.  
qd sepe, et qd no. de ap. pastoralis, in fi, plenus in cle.  
de peni, cupientes, cibo adi. s. e. li. de elec. cupientes, j.

**d** **1** Annus, extuc in ceterum, qd si annus fuerit bisextilis.  
dic ut no. lv. di. c. iij. s. de x. sig. quesivit. l. vi. et infra

**f** **1** Lodenatus, L. de pe. iu. q. ma. audi. mis est ut ibi.  
.ff. de iudi, si filiista, et iure autem ipso p. denat in triplu si  
cuius sit causa, si criminali puniri in p. fiscalis apparet substatie  
et in exiliu mittetur, in aut, ut in etor. li. iuret, j. si qd aut  
si aut p. imprudentia iudex male iudicauerit, tenetur ex qd  
si maleficio in quantum bonum et equum visum fuerit iudicii, ff.  
de va, et extraor. pg. l. ulantri. s. ob. qd qd si delic. in puni-